estratégica que visa otimizar a gestão de ativos, promover a sustentabilidade, 

garantir a transparência e gerar benefícios econômicos e sociais para a coletividade. 

O valor estimado total para fins de alienação, conforme valor constante nas 

avaliações de cada Lote é de R$ 474.500,00 (quatrocentos e setenta e quatro mil e 

quinhentos reais). 

Trata-se de alienação de bens móveis inservíveis, com retirada imediata após 

a realização de procedimento formal. 

2. REQUISITOS PARA PARTICIPAÇÃO 

Poderão participar do leilão e oferecer lances Pessoas Físicas e Pessoas 

Jurídicas, inscritas respectivamente no Cadastro de Pessoa Física – CPF e no